
Ročník 2013

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  S t ř e d o č e s k é h o  k r a j e

Částka 1 Rozesláno dne 4. dubna 2013

O B S A H

1. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní rezervace Všetatská černava
2. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Slaná louka u Újezdce

Veřejnoprávní smlouvy

1/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jílové u Prahy a obcí Psáry
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

2/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kosmonosy a obcí Bradlec
– zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii

3/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Ctiměřice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

4/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Čachovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

5/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Chudíř
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

6/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Kropáčova Vrutice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

7/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Lipník 
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

8/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Obrubce
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

9/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Obruby
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

10/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Přepeře
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Strana 1 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 1



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 2

11/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Řepov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

12/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Petrovice a obcí Jesenice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

13/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Petrovice a obcí Nedrahovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

14/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Říčany a obcí Křenice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

15/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Sedlčany a obcí Nedrahovice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

16/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vlašim a obcí Slověnice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

17/VS/2013 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Unhošť a obcí Velká Dobrá
(uveřejněné v částce 3/2012 Věstníku Středočeského kraje pod č. 36/VS/2012)
– zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii

18/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Kutná Hora a obcí Vidice
(uveřejněné v částce 9/2011 Věstníku Středočeského kraje pod č. 118/VS/2011)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o evidenci obyvatel

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 2



Strana 3 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

1
NařÍZeNÍ

Středočeského kraje č. 1/2013
ze dne 21. 1. 2013,

o zřízení přírodní rezervace Všetatská černava

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (kraj-
ské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 33, § 45c
odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně pří-
rody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení příznivého stavu před-
mětu ochrany evropsky významné lokality Všetatská černava
(kód lokality CZ0210034)1), vydává toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní rezervace a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Všetatská černava (dále
jen „přírodní rezervace“). 

(2) Přírodní rezervace se rozkládá v okrese Mělník v ka-
tastrálních územích Všetaty a Chrást u Tišic. Hranice přírod-
ní rezervace se stanovuje polygonem, jehož vrcholové body
jsou určeny souřadnicemi udanými v jednotné trigonometric-
ké síti katastrální2). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
uzavřeného geometrického obrazce je uveden v příloze č. 1
tohoto nařízení.

(3) Celková výměra přírodní rezervace bez ochranného
pásma činí 8,82 ha. Orientační grafické znázornění se zákre-
sem hranic přírodní rezervace je obsaženo v příloze č. 2 k to-
muto nařízení.

(4) Předmětem ochrany přírodní rezervace jsou vápnitá sla-
tiniště s mařicí pilovitou a druhy svazu Caricion davallianae,
s řadou na ně vázaných zvláště chráněných a vzácných druhů
rostlin a živočichů.

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky

(1) Podle § 44 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. se vymezují
následující činnosti a zásahy, které jsou vázány na předchozí
souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje:

a) vjíždět do zvláště chráněného území, s výjimkou vlast-
níků a nájemců pozemků při jejich řádném obhospoda-

řování v rámci plánu péče a při výkonu činnosti orgá-
nů státní správy, orgánů obrany státu, požární ochrany,
zdravotní a veterinární služby, s výjimkou územím
procházející komunikace,

b) provádět vodohospodářské úpravy, 
c) provádět výkopové a jiné terénní úpravy, 
d) měnit plochy, kultury pozemků a způsob jejich využití,
e) hnojit pozemky, 
f) mulčovat luční porosty,
g) měnit vodní režim pozemků, příp. je rekultivovat,
h) přisévat kulturní trávy,
i) na vodních plochách přikrmovat, hnojit, používat

chemické prostředky, vysazovat ryby,
j) kosit rákosiny s výjimkou kosení dle schváleného

plánu péče,
k) zavádět intenzivní chovy zvěře včetně kachen,
l) tábořit a rozdělávat oheň,
m) zřizovat skládky jakýchkoli materiálů,
n) pořádat hromadně organizované sportovní nebo spo-

lečenské akce,
o) umisťovat, rekonstruovat a přemisťovat myslivecká

zařízení všeho druhu, vnadit a přikrmovat zvěř,
p) nechat volně pobíhat lovecké psy s výjimkou dohle-

dávky postřelené nebo zraněné zvěře,
q) umisťovat stavby i dočasného charakteru, 
r) využívat pozemky způsobem, který by nepříznivě

měnil vlastnosti dochovaného přírodního prostředí
(narušovat abiotické i biotické prvky prostředí) s vý-
jimkou hospodaření podle schváleného plánu péče, 

s) trhat rostliny, odchytávat, usmrcovat či odnášet živo-
čichy,

t) zasahovat v rámci údržby železniční dopravní cesty
a jejího tělesa, včetně pomocných staveb a zařízení,
do plochy přírodní rezervace. 

(2) Souhlasem vydaným podle článku 2 odstavce 1 tohoto
nařízení nejsou dotčena ustanovení zvláštních zákonů.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středočes-
kého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství, u Obec-

1) Nařízení vlády č. 132/2005 Sb., kterým se stanoví národní seznam evropsky významných lokalit, ve znění nařízení vlády č. 301/2007 Sb. a nařízení vlády
č. 371/2009 Sb.

2) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území  státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 3



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 4

3) § 45 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
2) § 11 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
2) § 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.
4) § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

MVDr. Josef řihák v. r.
hejtman

PhDr. Bc. Marek Semerád v. r.
náměstek hejtmana

ních úřadů obcí Všetaty a Tišice a u Agentury ochrany přírody
a krajiny České republiky, pověřené vedením ústředního sezna-
mu ochrany přírody podle § 5 odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb.,
o plánech péče, podkladech k vyhlašování, evidenci a ozna-
čování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů3).

(3) Souhlas s výkonem činností a zásahů v přírodní rezer-
vaci, uvedených v čl. 2 tohoto nařízení, vydávaný jako pod-
klad pro rozhodnutí podle zvláštního právního předpisu, je
závazným stanoviskem podle správního řádu4).

(4) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 025-03/2013/RK ze dne 21. 1. 2013 a nabývá
účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhláše-
ní ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 4



Strana 5 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, kterými jsou stanoveny hranice
přírodní rezervace Všetatská černava.

Označení vrcholů v obrazci dle pořadí – hranice přírodní rezervace

Číslo vrcholu Souřadnice X Souřadnice Y
1 1023503,25 729166,34
2 1023521,95 729187,88
3 1023573,47 729232,47
4 1023610,76 729257,54
5 1023635,44 729271,20
6 1023648,86 729277,37
7 1023718,50 729243,05
8 1023761,81 729241,75
9 1023790,82 729245,34
10 1023823,21 729244,69
11 1023855,76 729177,53
12 1023868,60 729150,83
13 1023927,84 729202,24
14 1023960,40 729227,86
15 1023970,37 729234,05
16 1024019,35 729210,48
17 1024064,35 729174,22
18 1024094,92 729142,08
19 1024079,47 729129,02
20 1024077,17 729126,56
21 1024094,09 729123,81
22 1024098,43 729122,43
23 1024108,81 729117,16
24 1024115,30 729115,87
25 1024118,95 729111,67
26 1024127,20 729108,43
27 1024147,36 729088,48
28 1024151,83 729084,82
29 1024213,69 729033,78
30 1024262,92 728995,05
31 1024300,47 728964,93
32 1024335,71 728936,05
33 1024339,09 728919,47
34 1024376,66 728881,11
35 1024379,65 728875,70
36 1024388,04 728862,49
37 1024408,69 728832,38
38 1024411,46 728828,22
39 1024412,43 728825,90
40 1024417,95 728817,59
41 1024419,63 728814,30

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 5



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 6

42 1024428,22 728803,36
43 1024430,80 728801,82
44 1024441,29 728810,68
45 1024454,61 728820,16
46 1024458,42 728811,48
47 1024472,23 728794,44
48 1024508,21 728757,82
49 1024525,61 728738,12
50 1024541,25 728730,51
51 1024571,06 728685,79
52 1024587,54 728679,55
53 1024603,30 728669,15
54 1024614,12 728650,35
55 1024636,64 728642,37
56 1024537,58 728746,23
57 1024519,11 728766,46
58 1024461,69 728823,28
59 1024432,13 728854,34
60 1024410,53 728870,60
61 1024375,14 728907,95
62 1024326,38 728959,31
63 1024287,28 728998,70
64 1024237,20 729049,06
65 1024174,37 729110,15
66 1024189,48 729139,12
67 1024195,60 729146,86
68 1024139,16 729222,47
69 1024127,41 729238,27
70 1024123,42 729243,39
71 1024117,61 729251,63
72 1024101,64 729276,17
73 1024082,55 729297,44
74 1024069,83 729311,37
75 1024063,11 729312,35
76 1024028,22 729283,94
77 1024027,04 729283,56
78 1023992,63 729299,62
79 1023951,29 729355,11
80 1023866,67 729443,30
81 1023860,65 729449,58
82 1023798,50 729344,11
83 1023776,85 729343,74
84 1023733,07 729335,75
85 1023716,97 729335,19
86 1023639,79 729305,70
87 1023532,20 729258,49
88 1023497,73 729244,76
89 1023497,14 729242,11
90 1023492,82 729222,80

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 6



Strana 7 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 7



2
NařÍZeNÍ

Středočeského kraje č. 2/2013
ze dne 11. 2. 2013,

o zřízení přírodní památky Slaná louka u Újezdce

Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 8

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 36,
§ 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochra-
ně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení příznivého
stavu předmětu ochrany evropsky významné lokality Slaná
louka u Újezdce (kód lokality CZ0210173)1), vydává toto
nařízení:

Čl. 1
Vymezení evropsky významné lokality a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Slaná louka u Újezdce
(dále jen „přírodní památka“), kterou se vymezuje stejno-
jmenná evropsky významná lokalita.

(2) Přírodní památka se rozkládá v okrese Mělník v ka-
tastrálním území Újezdec u Mělníka. Hranice přírodní pa-
mátky se stanovují uzavřeným geometrickým obrazcem
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi
udanými v jednotné trigonometrické síti katastrální2). Sezna-
my souřadnic uzavřeného geometrického obrazce a jeho jed-
notlivých vrcholů jsou uspořádány tak, jak jdou v obrazci za
sebou, a jsou obsaženy v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

(3) Celková výměra přírodní památky bez ochranného
pásma činí 1,38 ha. Orientační grafické znázornění se zákre-
sem hranic přírodní památky je obsaženo v příloze č. 2 k to-
muto nařízení.

(4) Předmětem ochrany přírodní památky jsou vnitro-
zemské slané louky s širokolistými trávníky svazu Bromion
erectii a polopřirozené suché trávníky a facie křovin na váp-
nitých podložích (Festuco-Brometalia).

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky

(1) Podle § 44 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. se vymezují
následující činnosti a zásahy, které jsou vázány na předchozí
souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje:

a) vjíždět do zvláště chráněného území, s výjimkou vlast-
níků a nájemců pozemků při jejich řádném obhospo-
dařování v rámci plánu péče a při výkonu činnosti or-
gánů státní správy, orgánů obrany státu, požární
ochrany, zdravotní a veterinární služby s výjimkou
územím procházející komunikace,

b) provádět vodohospodářské úpravy s výjimkou územím
procházející komunikace, 

c) provádět výkopové a jiné terénní úpravy s výjimkou
územím procházející komunikace,

d) měnit plochy, kultury pozemků a způsob jejich využití,
e) hnojit pozemky nebo používat chemické prostředky

(biocidy či jiné chemické přípravky) s výjimkou úze-
mím procházející komunikace,

f) zavádět intenzivní chovy zvěře,
g) tábořit a rozdělávat oheň,
h) zřizovat skládky jakýchkoli materiálů s výjimkou

územím procházející komunikace,
i) pořádat hromadně organizované sportovní nebo

společenské akce s výjimkou územím procházející
komunikace,

j) přisévat kulturní trávy,
k) umisťovat, rekonstruovat a přemisťovat myslivecká

zařízení všeho druhu, vnadit a přikrmovat zvěř,
l) umisťovat stavby i dočasného charakteru s výjimkou

územím procházející komunikace,
m) využívat pozemky způsobem, který by nepříznivě

měnil vlastnosti dochovaného přírodního prostředí
(narušovat abiotické i biotické prvky prostředí) s vý-
jimkou hospodaření podle schváleného plánu péče
a územím procházející komunikace,

n) trhat rostliny, odchytávat, usmrcovat či odnášet živo-
čichy.

(2) Souhlasem vydaným podle článku 2 odstavce 1 tohoto
nařízení nejsou ustanovení zvláštních zákonů dotčena.

Čl. 3
Ochranné pásmo

(1) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v okrese
Mělník v katastrálním území Újezdec u Mělníka, dle § 37

1) Nařízení vlády č.132/2005 Sb., kterým se stanoví národní seznam evropsky významných lokalit, ve znění nařízení vlády č. 301/2007 Sb. a nařízení vlády
č. 371/2009 Sb.

2) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 8



Strana 9 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. jsou jeho hranice stanoveny
uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, je-
hož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v jednotné
trigonometrické síti katastrální3). Seznamy souřadnic uzavře-
ného geometrického obrazce a jeho jednotlivých vrcholů jsou
uspořádány tak, jak jdou v obrazci za sebou, a jsou obsaženy
v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

(2) Celková výměra ochranného pásma přírodní památky
činí 0,58 ha. Orientační grafické znázornění se zákresem hra-
nic ochranného pásma přírodní památky je obsaženo v přílo-
ze č. 2 k tomuto nařízení.

(3) V ochranném pásmu je k činnostem vymezeným
v § 37 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. nezbytný písemný sou-
hlas Krajského úřadu Středočeského kraje.

Čl. 4
Závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství,

u Obecního úřadu obce Újezdec a u Agentury ochrany příro-
dy a krajiny České republiky, pověřené vedením ústředního
seznamu ochrany přírody podle § 5 odst. 4 vyhlášky
č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkladech k vyhlašování,
evidenci a označování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů4).

(3) Souhlas s výkonem činností a zásahů v přírodní pa-
mátce, uvedených v čl. 2 a 3 tohoto nařízení, vydávaný jako
podklad pro rozhodnutí podle zvláštního právního předpisu,
je závazným stanoviskem podle správního řádu5).

(4) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 013-06/2013/RK ze dne 11. 2. 2013 a na-
bývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského
kraje.

MVDr. Josef řihák v. r.
hejtman

PhDr. Bc. Marek Semerád v. r.
náměstek hejtmana

3) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

4) § 45 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
2) 11 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
2) § 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.
5) § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 9



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 10

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 2/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, kterými jsou stanoveny hranice
přírodní památky Slaná louka u Újezdce a jejího ochranného pásma.

Označení vrcholů v obrazci dle pořadí – hranice přírodní památky

číslo vrcholu Souřadnice X Souřadnice Y
1 1021532,05 739784,85
2 1021543,21 739786,99
3 1021555,21 739789,85
4 1021568,37 739792,20
5 1021570,15 739786,56
6 1021601,60 739791,64
7 1021606,64 739770,22
8 1021575,80 739763,06
9 1021576,35 739761,22
10 1021555,72 739756,66
11 1021549,39 739754,92
12 1021555,29 739744,80
13 1021585,78 739668,85
14 1021580,33 739663,18
15 1021562,66 739638,73
16 1021563,54 739634,12
17 1021573,90 739631,10
18 1021592,98 739630,74
19 1021600,76 739630,55
20 1021616,09 739601,41
21 1021630,65 739614,16
22 1021614,83 739673,52
23 1021639,03 739709,11
24 1021637,36 739726,16
25 1021647,98 739742,58
26 1021654,01 739751,90
27 1021645,30 739777,47
28 1021641,63 739777,04
29 1021636,50 739798,56
30 1021601,49 739792,94
31 1021598,31 739811,46
32 1021594,28 739808,65
33 1021562,77 739811,59
34 1021550,71 739817,28
35 1021551,52 739857,08
36 1021548,10 739857,19
37 1021536,17 739843,90
38 1021530,32 739841,36
39 1021526,13 739841,51
40 1021513,70 739842,44
41 1021504,08 739836,85

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 10



Strana 11 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Označení vrcholů v obrazci dle pořadí –  hranice ochranného pásma

Číslo vrcholu Souřadnice X Souřadnice Y
42 1021719,68 739690,69
43 1021717,38 739697,48
44 1021697,37 739692,78
45 1021676,02 739688,61
46 1021677,57 739681,15
47 1021663,72 739678,24
48 1021647,98 739742,58
49 1021637,36 739726,16
50 1021639,03 739709,11
51 1021614,83 739673,52
52 1021630,65 739614,16
53 1021548,06 739744,44
54 1021580,33 739663,18
55 1021585,78 739668,85
56 1021555,29 739744,80
57 1021549,39 739754,92
58 1021543,03 739753,50
59 1021532,05 739784,85
60 1021504,08 739836,85
61 1021499,31 739834,36
62 1021526,75 739783,53

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 11



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 12

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 2/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 12



Strana 13 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

1/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jílové u Prahy a obcí Psáry
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 13



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 14

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 4. ledna 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 14



Strana 15 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

2/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kosmonosy a obcí Bradlec
- zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 15



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 16

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 16



Strana 17 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 12. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 17



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 18

3/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Ctiměřice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 18



Strana 19 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 19



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 20

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 20



Strana 21 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

4/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Čachovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 21



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 22

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 22



Strana 23 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 23



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 24

5/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Chudíř
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 24



Strana 25 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 25



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 26

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

6/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Kropáčova Vrutice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 27



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 28

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 28



Strana 29 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 29



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 30

7/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Lipník
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 30



Strana 31 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 31



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 32

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 32



Strana 33 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

8/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Obrubce
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 33



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 34

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 35



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 36

9/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Obruby
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 36



Strana 37 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 37



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 38

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

10/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Přepeře
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 39



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 40

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 41



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 42

11/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Mladá Boleslav a obcí Řepov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 43



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 44

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

12/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Petrovice a obcí Jesenice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 45



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 46

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 21. prosince 2012.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 47



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 48

13/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Petrovice a obcí Nedrahovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 48



Strana 49 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 49



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 50

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 21. prosince 2012.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

14/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Říčany a obcí Křenice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 51



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 52

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 52



Strana 53 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 21. prosince 2012.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 53



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 54

15/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Sedlčany a obcí Nedrahovice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 6. března 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 55



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 56

16/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vlašim a obcí Slověnice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 56



Strana 57 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 57



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 58

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

17/VS/2013 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Unhošť a obcí Velká Dobrá
(uveřejněné v částce 3/2012 Věstníku Středočeského kraje pod č. 36/VS/2012)

– zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 59



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 60

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 21. prosince 2012.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

18/VS/2013 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Kutná Hora a obcí Vidice
(uveřejněné v částce 9/2011 Věstníku Středočeského kraje pod č. 118/VS/2011)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti podle zákona o evidenci obyvatel

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. února 2013.

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 61



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 62

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2013

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 63



Částka 1/2013 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 64

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PřeDPISŮ STřeDOČeSKÉHO KRaJe

Vydává Středočeský kraj
Redakce: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
tel.: 257 280 100, fax: 257 280 203
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy 
písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2013 činí 1 050 Kč bez DPH; 1 208 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Středočeského kraje.
administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech:
246 040 441, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, tel: 246 040 442, fax: 246 040 401

Zlom1_64_Zlom21-56_preul  3.4.13  8:36  Stránka 64


